# EPISTULA LEONINA

## CLIII

HEBDOMADALE  
PERIODICUM LATINĒ SCRIPTUM,  
QUOD ĒDITUR  
E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI  
CUI NOMEN EST  
**LEO LATINUS**

<http://www.leolatinus.de/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **GRATIS** ET **SINE ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. **SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.**

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS **I-CLII** INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

<http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGIAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM  
**CENTESIMAM QUINQUAGESIMAM TERTIAM (153) !**

## ARGUMENTA

### EX ORIENTE LUX (III) – Quid sentiant Europaei orientales

1. BELLA GERANT ALII .....03 - 06
2. *Mateusz Morawiecki* gubernationis Polonicae praepositus..... 07 - 12
3. *Milos Zeman* iterum praeses Tsechiae electus.....13 - 15
4. Zemaniana oratio natalicia..... 16 - 17
5. Centum viginti decibellia (120 dB)..... 18 – 20
6. ECHUS VOCES (*Kovács, Fritsch*)..... 21 - 22

### LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS SAL.PL.DIC.

#### ***Cara Lectrix, Care Lector,***

*maximê gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam centesimam quinquagesimam tertiam. – Pergimus agere de nationibus Europae orientalibus; haud inutile mihi esse videtur novisse, quid de profugis (quales adhuc dicuntur) recipiendis dicant Tsechi et Slovaci et Poloni et Hungari. Nam homines nuper demum dictaturam perpessi acrius quam ii, quibus semper arrisit sol libertatis, legunt ephemeridum relationes (tam acriter, ut legant quoque subtextum lineis intersertum), acrius perspiciunt mendacia diurnariorum, acriusque sentiunt cerebra sua lavari, ne plura, ut brevius dicam: tales homines potius agnoscunt indicia novae dictaturae imminentis. Audiatur et altera pars! - Addidi nuntium mulierum, quae novam iniciativam condiderunt, cui nomen imposuerunt “Centum viginti decibellia” Quaeris, quidnam hoc sibi velit? Lege et mirare! ...Denique te rogo, cara Lectrix, care Lector, ut legas litteras Iosephi Fabri (p.21) et Andreae Fritsch (p.22) benevolentissimas, qui Leonem Latinum defenderunt. Quae cum ita sint, hanc Epistulam Leoninam 153 tolle et lege et laetare...!*